瑞府办字〔2021〕74号
瑞金市人民政府办公室

关于调整工程建设领域农民工工资
保证金缴存标准的通知
各乡、镇人民政府，市政府各部门：

为贯彻落实瑞金市经济发展环境审计查出问题整改要求，根据《江西省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（赣府厅发〔2016〕33号)、《江西省劳动和社会保障厅关于印发<江西省建设领域农民工工资支付管理暂行办法>的通知》（赣劳社劳〔2005〕13号）等文件精神，经市政府研究，决定对《瑞金市人民政府办公室关于进一步规范工程建设领域民工工资保证金缴存工作的通知》（瑞府办字〔2020〕24号）中的工程建设领域农民工工资保证金缴存标准进行调整。现就有关事项通知如下:

一、建设单位（业主）、工程承包企业按以下标准缴纳农民工工资保证金：工程中标价(合同价,下同)在1000万元（含1000万元）以下的，建设单位和工程承包企业分别按照中标价的1.5%缴纳；1000万元以上的，建设单位和工程承包企业分别按照中标价的1%缴纳。

二、其它工作内容和要求继续按瑞府办字〔2020〕24号文件严格执行。

                        2021年6月7日

（此件主动公开）

---------------------------------------------------------------------------------------

抄送：市委各部门，市人大常委会办，市政协办，市人武部，市法院，

      市检察院，群众团体，驻市各单位。
---------------------------------------------------------------------------------------

 瑞金市人民政府办公室                      2021年6月7日印发

---------------------------------------------------------------------------------------
- 3 -